
Na temelju članka 20. stavka 5. Zakona o vatrogastvu (“Narodne novine” br. 

125/19 i 114/22) i članka 34. Statuta Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske 

županije (URBROJ: 127-06/2021-02 od 30.6.2021.), Predsjedništvo Vatrogasne 

zajednice Brodsko-posavske županije na 17. sjednici održanoj 27. veljače 2024. 

godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o određivanju osnovice i koeficijenta za obračun plaća djelatnicima  

Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije    

 
 

Članak 1.  
 Za obračun plaća djelatnicima Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske 

županije primjenjuje se osnovica za izračun plaće državnih službenika i namještenika. 

 

Članak 2.  
Koeficijenti za obračun plaća djelatnika Vatrogasne zajednice Brodsko-

posavske županije primjenjuju se na slijedeći način: 

 

- Tajnik, VŠS      koeficijent 1,60 

- Računovodstveno-administrativni radnik, SSS   koeficijent 1,20 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za obračun 

plaće za mjesec veljaču 2024. godine, koja se isplaćuje u mjesecu ožujku 2024. 

godine 

 

PREDSJEDNIŠTVO  

VATROGASNE ZAJEDNICE BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

 

Milan Šulter, v.r. 

 

 

 

Urbroj: 24-02/2024-02 

Slavonski Brod, 27.02.2024. 

 

 

 


